[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.11.2012  №  929
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ленинского
муниципального района от 05.08.2011 № 644 « Об утверждении Плана - графика перехода
на предоставление в электронном виде муниципальных услуг Администрации Ленинского
муниципального района, а также услуг, предоставляемых подведомственными
муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района»
Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению Администрации Ленинского муниципального района от 05.08.2012 № 644 «Об утверждении Плана - графика перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг Администрации Ленинского муниципального района, а также услуг, предоставляемых подведомственными муниципальными учреждениями Ленинского муниципального района» следующего содержания:
1.1. В столбце 6 в графах 1, 3, 4, 5, 6 раздела 1 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»;

1.2.В столбце 7 в графах 1, 3, 4, 5, 6 раздела 1 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.3. В столбце 6 в графах 7, 8, 9 раздела 2 цифры «01.09.2012» читать «01.06.2013»;
1.4. В  столбце 7 в графах 7, 8, 9 раздела 2 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.5. В столбце 6 в графах 10, 12 раздела 3 цифры «01.08.2011» читать «01.06.2013»;
1.6. В столбце 7 в графе 10 раздела 3 цифры «01.01.2012» исключить;
1.7. В столбце 8 в графе 10 раздела 3 цифры «01.08.2012» исключить;
1.8. В столбце 6 в графе 13 раздела 4 цифры «01.01.2012» читать «01.06.2013»;
1.9. В столбце 6 в графе 14 раздела 4 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»,
1.10. В столбце 7 в графах 13, 14 раздела 4 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.11. В столбце 6 в графах 16, 17, 18 раздела 5 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»;
1.12. В столбце 7 в графах 16, 17, 18 раздела 5 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.13. В столбцах 6, 7, 8 в графе 19 раздела 6 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»;
1.14. В столбце 6 в графе 20 раздела 6 цифры «01.09.2012» читать «01.06.2013»;
1.15. В столбце 7 в графе 20 раздела 6 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.16. В столбце 6 в графе 21 раздела 7 цифры «01.09.2012» читать «01.06.2013»;
1.17. В столбце 7 в графе 21 раздела 7 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.18. В столбце 6 в графе 22 раздела 8 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»;
1.19. В столбце 7 в графе 22 раздела 8 цифры «01.01.2013» читать «01.01.2014»;
1.20. В столбце 6 в графе 23 раздела 8 цифры «01.08.2012» читать «01.06.2013»;
1.21. В столбце 7 в графе 23 раздела 8 цифры «01.01.2012» читать «01.06.2013».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района.
Глава Ленинского
муниципального района                                                         Н.Н. Варваровский